

REKAPITULACE STAVBY - ZL č. 1

Kód: 2022-02-10

Stavba: **Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni**

KSO:
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum: 23.11.2022

Zadavatel:
Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Projektant:
INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ: 25171232
DIČ: CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozice, všech výkresů a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Uchazeč je povinen si před podáním cenové nabídky řádně prostudovat projektovou dokumentaci a překontrolovat výkaz výměr. Na případné nesrovnalosti, mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, zjištěné v průběhu realizace stavby nebude brán zřetel a vzniklé náklady půjdou k tíži zhotovitele. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			200 396,08
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 200 396,08	Výše daně 42 083,18
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			242 479,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL č. 1

Kód: 2022-02-10

Stavba: Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Místo: Třeboň

Datum:

23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant:

INVENTE, s.r.o.,

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Žerotínova 483/1, 370 04

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		200 396,08	242 479,26	
SO 101	Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace	-52 687,29	-63 751,62	STA
SO 101/ZL 1	Komunikace, zpevněné plochy - obrubníky / dodatek č.2	-22 008,07	-26 629,76	Soupis
ZL 1	Vjezd k objektu čp. 875 (p. Barnáš)	2 665,78	3 225,59	Soupis
SO 101/ZL 1_m	Komunikace, zpevněné plochy - oprava chodníku (méněpráce)	-33 345,00	-40 347,45	Soupis
SO 301	Vodovod a vodovodní přípojky	79 159,56	95 783,07	STA
SO 301/ZL1_m	Vodovod a vodovodní přípojky - ZL č.1 / MĚNĚPRÁCE	-249 968,00	-302 461,28	Soupis
SO 301/ZL1_v	Vodovod a vodovodní přípojky - ZL č.1 / VÍCEPRÁCE	329 127,56	398 244,35	Soupis
SO 302	Splašková kanalizace a přípojky	371 837,62	449 923,52	STA
SO 302/ZL1_KZSK	Splašková kanalizace - kamerové zkoušky+čištění / VÍCEPRÁCE	26 120,00	31 605,20	Soupis
SO 302/ZL1_m	Splašková kanalizace - VRN / MĚNĚPRÁCE	-17 290,00	-20 920,90	Soupis
SO 302/ZL1_v	Splašková kanalizace - Zemní práce / VÍCEPRÁCE	363 007,62	439 239,22	Soupis
SO 303	Dešťová kanalizace a přípojky	-326 003,81	-394 464,61	STA
SO 303/ZL1_KZDK	Dešťová kanalizace - kamerové zkoušky+čištění / VÍCEPRÁCE	26 680,00	32 282,80	Soupis
SO 303/ZL1_m	Dešťová kanalizace - VRN, pažení / MĚNĚPRÁCE	-352 683,81	-426 747,41	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	128 090,00	154 988,90	STA
VON/ZL1_m	Vedlejší a ostatní náklady - VRN / MĚNĚPRÁCE	-2 470,00	-2 988,70	Soupis
VON/ZL1_v	Vedlejší a ostatní náklady - VRN / VÍCEPRÁCE	130 560,00	157 977,60	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 101 - Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace

Soupis:

SO 101/ZL 1 - Komunikace, zpevněné plochy - obrubníky / dodatek č.2

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-22 008,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 008,07	21,00%	-4 621,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-26 629,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 101 - Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace

Soupis:

SO 101/ZL 1 - Komunikace, zpevněné plochy - obrubníky / dodatek č.2

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-22 008,07

HSV - Práce a dodávky HSV

-22 008,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-22 008,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 101 - Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace

Soupis:

SO 101/ZL 1 - Komunikace, zpevněné plochy - obrubníky / dodatek č.2

Místo:	Třeboň	Datum:	23.11.2022
Zadavatel:	Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň	Projektant:	INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj
Zhotovitel:	Lesostavby Třeboň a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -22 008,07

D HSV Práce a dodávky HSV -22 008,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -22 008,07

48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,310	357,49	8 690,58	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

PP	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
VV	dle SoD:						
VV	-879,69				-879,690		
VV	Mezisoučet				-879,690		
VV	ZMĚNA - dodatek č.1:						
VV	470,0+44,0+390,0				904,000		
VV	Mezisoučet				904,000		
VV	Součet				24,310		

49	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-261,512	157,25	-41 122,76	
----	---	----------	---	---	----------	--------	------------	--

PP	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm						
VV	dle SoD:						
VV	879,69-96,186-57,12				726,384		
VV	Součet				726,384		
VV	-726,384*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"				-740,912		
VV	Mezisoučet				-740,912		
VV	ZMĚNA - dodatek č.1:						
VV	470,0*1,02 "změna 1"				479,400		
VV	Mezisoučet				479,400		
VV	Součet				-261,512		

50	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-51,306	392,47	-20 136,07	
----	---	----------	--	---	---------	--------	------------	--

PP	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm						
VV	dle SoD:						
VV	3+3+3+3+5,65+3,1+4,05+3,1+3,45+3,05+2,35+3+2,45+1,9+3,55+3,55+5,2+3+3,1+3+1,1+3,55+6+3,1+5,3+3,65+3,1+3				94,300		
VV	Součet				94,300		
VV	-94,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"				-96,186		
VV	Mezisoučet				-96,186		
VV	ZMĚNA - dodatek č.1:						
VV	44,0*1,02 "změna 1"				44,880		
VV	Mezisoučet				44,880		
VV	Součet				-51,306		

51	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	340,680	128,68	43 838,70	
----	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	--

PP	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm						
VV	dle SoD:						
VV	28*2				56,000		
VV	Součet				56,000		
VV	-56*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"				-57,120		
VV	Mezisoučet				-57,120		
VV	ZMĚNA - dodatek č.1:						
VV	390,0*1,02 "změna 1"				397,800		
VV	Mezisoučet				397,800		
VV	Součet				340,680		

52	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-38,976	262,47	-10 230,03	
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	--

PP	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15						
VV	dle SoD:						
VV	-338,9756				-338,976		
VV	Mezisoučet				-338,976		
VV	ZMĚNA - dodatek č.1:						
VV	300,0 "změna 1"				300,000		
VV	Mezisoučet				300,000		
VV	Součet				-38,976		

53	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-39,756	76,68	-3 048,49	
----	---	----------	--	---	---------	-------	-----------	--

PP	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm						
VV	dle SoD:						
VV	-338,976*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"				-345,756		
VV	Mezisoučet				-345,756		
VV	ZMĚNA - dodatek č.1:						
VV	300,0*1,02 "změna 1"				306,000		
VV	Mezisoučet				306,000		
VV	Součet				-39,756		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 101 - Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace

Soupis:

ZL 1 - Vjezd k objektu čp. 875 (p. Barnáš)

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 665,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 665,78	21,00%	559,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 225,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 101 - Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace

Soupis:

ZL 1 - Vjezd k objektu čp. 875 (p. Barnáš)

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 665,78

HSV - Práce a dodávky HSV

2 665,78

5 - Komunikace pozemní

2 344,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

305,00

998 - Přesun hmot

16,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboň

Objekt:

SO 101 - Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace

Soupis:

ZL 1 - Vjezd k objektu čp. 875 (p. Barnáš)

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 665,78

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 665,78	
D	5		Komunikace pozemní				2 344,46	
30	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-12,000	269,58	-3 234,96	
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		-6,0*2,0		-12,000			
33	M	59245005.1	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	9,600	396,44	3 805,82	
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná					
	VV		Konstrukce chodníků - Dlážděné vjezdy - Zámková dlažba černá 100x200x80 mm - S3_IV					
	VV		6,0*(2,0-0,4) "černá - dlážděné vjezdy		9,600			
	VV		Součet		9,600			
62	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	2,400	739,00	1 773,60	GS ÚRS 2022 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná					
	VV		Konstrukce chodníků - Hmatové prvky - červená dlažba s výstupky - S3_II					
	VV		6,0*0,4 "červená dlažba slepecká		2,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				305,00	
49	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-8,160	157,25	-1 283,16	
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		879,69-96,186-57,12			726,384		
	VV		Součet			726,384		
	VV		726,384*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			740,912		
	VV		ZMĚNA - DODATEK Č.1					
	VV		-8,0*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-8,160			
50	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	392,47	800,64	
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		2,0*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			2,040		
51	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,120	128,68	787,52	
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		6,0*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			6,120		
D	998		Přesun hmot				16,32	
61	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,314	51,98	16,32	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 101 - Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace

Soupis:

**SO 101/ZL 1_m - Komunikace, zpevněné plochy - oprava chodníku
(méněpráce)**

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-33 345,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-33 345,00	21,00%	-7 002,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-40 347,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 101 - Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace

Soupis:

SO 101/ZL 1_m - Komunikace, zpevněné plochy - oprava chodníku (méněpráce)

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-33 345,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-33 345,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-33 345,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 101 - Komunikace, zpevněné plochy a odvodnění komunikace

Soupis:

SO 101/ZL 1_m - Komunikace, zpevněné plochy - oprava chodníku (méněpráce)

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-33 345,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-33 345,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-33 345,00

57	K	9197-R01	Oprava chodníku mezi ulicemi Komenského a Třebízského v délce 30 bm, šířka 2 m	m2	-60,000	555,75	-33 345,00	
----	---	----------	--	----	---------	--------	------------	--

PP Oprava chodníku mezi ulicemi Komenského a Třebízského v délce 30

bm, šířka 2 m

VV Změna - odpočet

VV -60,0 "oprava chodníku Komenského x Třebízského v délce 30

m - odpočet

-60,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 301 - Vodovod a vodovodní přípojky

Soupis:

SO 301/ZL1_m - Vodovod a vodovodní přípojky - ZL č.1 / MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-249 968,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-249 968,00	21,00%	-52 493,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-302 461,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 301 - Vodovod a vodovodní přípojky

Soupis:

SO 301/ZL1_m - Vodovod a vodovodní přípojky - ZL č.1 / MĚNĚPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-249 968,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-245 028,00
1 - Zemní práce	-26 352,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-2 599,48
8 - Trubní vedení	-216 075,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-4 940,00
VRN4 - Inženýrská činnost	-4 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 301 - Vodovod a vodovodní přípojky

Soupis:

SO 301/ZL1_m - Vodovod a vodovodní přípojky - ZL č.1 / MĚNĚPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-249 968,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-245 028,00	
D	1		Zemní práce				-26 352,92	
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-202,000	105,18	-21 246,36	
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
VV			404		404,000			
VV			Součet		404,000			
VV			Změna - odpočet 50%					
VV			-404,0*0,5		-202,000			
VV			Součet		-202,000			
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-202,000	25,28	-5 106,56	
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
VV			Změna - odpočet 50%					
VV			-404,0*0,5		-202,000			
VV			Součet		-202,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-2 599,48	
12	K	891181R90	Demontáž stávajícího vodovodu PE 90	m	-46,770	55,58	-2 599,48	
PP			Demontáž stávajícího vodovodu PE 90					
VV			Změna - odpočet části demontáže stáv. vodovodu v ul. Komenského (nevyléženo)					
VV			-(242,77-196,0) "odpočet části řadu (VA) od křižovatky ul. Komenského x Polní po hydrant na konci řadu"		-46,770			
D	8		Trubní vedení				-216 075,60	
31	M	28613510	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 100m	m	-324,000	666,90	-216 075,60	
PP			potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 100m					
P			Poznámka k položce: □					
			Poznámka k položce: dle PAS 1775 typ2					
VV			Změna DN potrubí (dle PD navrženo potrubí PE d 110x10 mm, SDR11)					
VV			-324,0 "změna potrubí - odpočet		-324,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-4 940,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				-4 940,00	
73	K	041903000	Dozor geologa	hod	-10,000	494,00	-4 940,00	
PP			Dozor geologa					
VV			Změna - odpočet celé položky 100%					
VV			-10		-10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 301 - Vodovod a vodovodní přípojky

Soupis:

SO 301/ZL1_v - Vodovod a vodovodní přípojky - ZL č.1 / VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

329 127,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	329 127,56	21,00%	69 116,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

398 244,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 301 - Vodovod a vodovodní přípojky

Soupis:

SO 301/ZL1_v - Vodovod a vodovodní přípojky - ZL č.1 / VÍCEPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

329 127,56

HSV - Práce a dodávky HSV

329 127,56

8 - Trubní vedení

329 127,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 301 - Vodovod a vodovodní přípojky

Soupis:

SO 301/ZL1_v - Vodovod a vodovodní přípojky - ZL č.1 / VÍCEPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

329 127,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				329 127,56	
D	8		Trubní vedení				329 127,56	
19	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	3,000	960,83	2 882,49	
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
	VV		1 "trouba přírubová lit. DN100/ 100 mm		1,000			
	VV		2 "příruba slepá DN100		2,000			
	VV		Součet		3,000			
77	M	55253249	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 100 dl 100mm	kus	1,000	4 220,00	4 220,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 100 dl 100mm					
	VV		1 "změna - přípočet		1,000			
78	M	55255839	příruba zaslepovací litinová vodovodní základní povrchová ochrana PN10/16 X-kus DN 100	kus	2,000	1 770,00	3 540,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		příruba zaslepovací litinová vodovodní základní povrchová ochrana PN10/16 X-kus DN 100					
	VV		2 "změna - přípočet		2,000			
31	M	28613140	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC+ SDR11 110x10,0 dl 12m s dodatečným opláštěním	m	324,000	842,00	272 808,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC+ SDR11 110x10,0 dl 12m s dodatečným opláštěním					
	P		Poznámka k položce: □					
			Poznámka k položce: dle PAS 1775 typ2					
	VV		Změna DN potrubí - (dle PD navrženo potrubí d 110x10 mm, SDR11)					
	VV		324,0 "změna potrubí - přípočet		324,000			
38	K	877261101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	19,000	512,53	9 738,07	
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110					
	VV		19 "elektrospojka D 110 mm		19,000			
40	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	19,000	466,58	8 865,02	
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm					
	VV		19 "změna - přípočet		19,000			
52	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 409,14	1 409,14	
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100					
	VV		1 "šoupátko přírubové DN100		1,000			
53	M	42221117	šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16	kus	1,000	7 011,10	7 011,10	
	PP		šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16					
	VV		1 "změna - přípočet		1,000			
54	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	1,000	2 978,23	2 978,23	
	PP		souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m					
	VV		1 "změna - přípočet		1,000			
57	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	833,63	833,63	
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	VV		1 "poklop šoupátkový		1,000			
58	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	812,28	812,28	
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky					
	VV		1 "změna - přípočet		1,000			
79	K	899722R01	Zaslepení stávajících vodovodních přípojek	soubor	19,000	738,40	14 029,60	
	PP		Zaslepení stávajících vodovodních přípojek					
	VV		19 "změna - přípočet		19,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 302 - Splašková kanalizace a přípojky

Soupis:

**SO 302/ZL1_KZSK - Splašková kanalizace - kamerové zkoušky+čištění /
VÍCEPRÁCE**

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 120,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 120,00	21,00%	5 485,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 605,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 302 - Splašková kanalizace a přípojky

Soupis:

**SO 302/ZL1_KZSK - Splašková kanalizace - kamerové zkoušky+čištění /
VÍCEPRÁCE**

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	26 120,00
HSV - Práce a dodávky HSV	23 920,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	23 920,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 302 - Splašková kanalizace a přípojky

Soupis:

**SO 302/ZL1_KZSK - Splašková kanalizace - kamerové zkoušky+čištění /
VÍCEPRÁCE**

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 120,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 920,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				23 920,00	
1	K	359901111	Vyčištění stok	m	299,000	37,10	11 092,90	CS ÚRS 2022 02
PP			Vyčištění stok jakékoli výšky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/359901111					
VV			Změna - přípočet vyčištění kanalizace "JA" a "JB" - ul. Komenského a Polní					
VV			239,0 "Splašková kanalizace - ul. Komenského"		239,000			
VV			60,0 "Splašková kanalizace - ul. Polní"		60,000			
VV			Součet - přípočty		299,000			
2	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	299,000	42,90	12 827,10	CS ÚRS 2022 02
PP			Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/359901211					
VV			Změna - přípočet kamerových zkoušek (monitoring) kanalizace "JA" a "JB" - ul. Komenského a Polní					
VV			239,0 "Splašková kanalizace - ul. Komenského"		239,000			
VV			60,0 "Splašková kanalizace - ul. Polní"		60,000			
VV			Součet - přípočty		299,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 200,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 200,00	
3	K	043203002	Monitoring celkem	...	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Monitoring celkem - doprava čistícího vozu a kamery					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043203002					
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
			Doprava čistícího vozu a kamery z ČB <input type="checkbox"/>					
			<input type="checkbox"/>					
P			Doprava čistícího vozu 25 km (ČB) - sazba 50,-Kč/km - náklady celkem 25*50,-Kč = 1.250,-Kč <input type="checkbox"/>					
			Doprava kamery 25 km (ČB) - sazba 38,-Kč/km - náklady celkem 25*38,-Kč = 950,-Kč <input type="checkbox"/>					
VV			1 "Doprava čistícího vozu a kamery (ČB)		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 302 - Splašková kanalizace a přípojky

Soupis:

SO 302/ZL1_m - Splašková kanalizace - VRN / MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-17 290,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 290,00	21,00%	-3 630,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 920,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 302 - Splašková kanalizace a přípojky

Soupis:

SO 302/ZL1_m - Splašková kanalizace - VRN / MĚNĚPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-17 290,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-17 290,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-17 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 302 - Splašková kanalizace a přípojky

Soupis:

SO 302/ZL1_m - Splašková kanalizace - VRN / MĚNĚPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-17 290,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-17 290,00

D VRN4 Inženýrská činnost

-17 290,00

51	K	041903000	Dozor geologa	hod	-10,000	494,00	-4 940,00	
----	---	-----------	---------------	-----	---------	--------	-----------	--

PP Dozor geologa

VV Změna - odpočet

VV -10 "změna - odpočet 100%

-10,000

52	K	043114R02	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí	soubor	-0,500	24 700,00	-12 350,00	
----	---	-----------	--	--------	--------	-----------	------------	--

PP Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

VV Změna - odpočet

VV -1*0,5 "změna - odpočet 50%

-0,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 302 - Splašková kanalizace a přípojky

Soupis:

SO 302/ZL1_v - Splašková kanalizace - Zemní práce / VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

363 007,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	363 007,62	21,00%	76 231,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

439 239,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 302 - Splašková kanalizace a přípojky

Soupis:

SO 302/ZL1_v - Splašková kanalizace - Zemní práce / VÍCEPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

363 007,62

HSV - Práce a dodávky HSV	363 007,62
1 - Zemní práce	151 103,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	132 545,68
4 - Vodorovné konstrukce	30 256,00
997 - Přesun sutě	49 102,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 302 - Splašková kanalizace a přípojky

Soupis:

SO 302/ZL1_v - Splašková kanalizace - Zemní práce / VÍCEPRÁCE

Místo:	Třeboň	Datum:	23.11.2022
Zadavatel:	Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň	Projektant:	INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj
Zhotovitel:	Lesostavby Třeboň a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

363 007,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				363 007,62	
D	1		Zemní práce				151 103,05	
1	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	144,400	153,60	22 179,84	
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
	VV		Změna - přípočet, rozšíření výkopu o 2,0m (úsek mezi šachtami JA2 - JA3)					
	VV		Výkop do hloubky 2,5-4,0m					
	VV		20,0*2,0*3,0 "rozšíření výkopu v úseku mezi šachtami JA2-JA3 (20 m)		120,000			
	VV		122,0*1,0*0,2 "prohloubení výkopu pod potrubím do hl. 0,2 m v úseku mezi šachtami JA2-JA5 (122 m)		24,400			
	VV		Součet		144,400			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	144,400	64,22	9 273,37	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		20,0*2,0*3,0 "rozšíření výkopu v úseku mezi šachtami JA2-JA3 (20 m)		120,000			
	VV		122,0*1,0*0,2 "prohloubení výkopu pod potrubím do hl. 0,2 m v úseku mezi šachtami JA2-JA5 (122 m)		24,400			
	VV		Součet		144,400			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	144,400	156,67	22 623,15	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		Změna - přípočet, rozšíření výkopu o 2,0m (úsek mezi šachtami JA2 - JA3)					
	VV		20,0*2,0*3,0 "rozšíření výkopu v úseku mezi šachtami JA2-JA3 (20 m)		120,000			
	VV		122,0*1,0*0,2 "prohloubení výkopu pod potrubím do hl. 0,2 m v úseku mezi šachtami JA2-JA5 (122 m)		24,400			
	VV		Součet		144,400			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	144,400	42,88	6 191,87	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		20,0*2,0*3,0 "rozšíření výkopu v úseku mezi šachtami JA2-JA3 (20 m)		120,000			
	VV		122,0*1,0*0,2 "prohloubení výkopu pod potrubím do hl. 0,2 m v úseku mezi šachtami JA2-JA5 (122 m)		24,400			
	VV		Součet		144,400			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	288,800	307,52	88 811,78	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		(120+24,4)*2 "Přepočtené koeficientem množství		288,800			
	VV		Součet		288,800			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	144,400	14,01	2 023,04	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		Změna - přípočet, rozšíření výkopu o 2,0m (úsek mezi šachtami JA2 - JA3)					
	VV		120+24,4 "uložení výkopu na skládku		144,400			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				132 545,68	
54	K	358315115	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy přes 4 m2	m3	38,308	3 460,00	132 545,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/358315115					
	VV		Změna - přípočet (úsek mezi šachtami JA2 - JA5 - 122 m)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2*3,14*0,2)*0,25*122,0 "vybourání obetonování stáv. kameninového potrubí v tl. 25 cm		38,308			
D 4			Vodorovné konstrukce				30 256,00	
55	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	24,400	1 240,00	30 256,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451541111					
			Poznámka k položce: □ V rámci zemních prací bylo provedeno odkopání pod potrubím navíc do hl. 0,2 m. □ Z tohoto důvodu bylo zřízeno nové lože pod potrubí z drčeného kameniva 16/32 v tl. 20 cm.					
	P		Změna - přípočet					
	VV		122,0*1,0*0,2 "lože pod potrubí tl. 20 cm z kameniva drčeného 16/32		24,400			
	VV		Součet		24,400			
D 997			Přesun sutě				49 102,89	
42	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	84,278	77,31	6 515,53	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		Změna - přípočet (úsek mezi šachtami JA2 - JA5 - 122 m)					
	VV		38,308*2,2 "vybouraný beton z obetonování stáv. kameninového potrubí v tl. 25 cm		84,278			
43	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	758,502	14,98	11 362,36	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		Odvoz na skládku Jivno - do právní vzdálenost 16 km					
	VV		84,278*9 "Přepočtené koeficientem množství		758,502			
	VV		Součet		758,502			
44	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	84,278	370,50	31 225,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		Odvoz na skládku Jivno - do právní vzdálenost 16 km					
	VV		38,308*2,2 "vybouraný beton z obetonování stáv. kameninového potrubí v tl. 25 cm		84,278			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 303 - Dešťová kanalizace a přípojky

Soupis:

**SO 303/ZL1_KZDK - Dešťová kanalizace - kamerové zkoušky+čištění /
VÍCEPRÁCE**

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 680,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 680,00	21,00%	5 602,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 282,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 303 - Dešťová kanalizace a přípojky

Soupis:

**SO 303/ZL1_KZDK - Dešťová kanalizace - kamerové zkoušky+čištění /
VÍCEPRÁCE**

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	26 680,00
HSV - Práce a dodávky HSV	24 480,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 480,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 303 - Dešťová kanalizace a přípojky

Soupis:

SO 303/ZL1_KZDK - Dešťová kanalizace - kamerové zkoušky+čištění / VÍCEPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 680,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 480,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				24 480,00	
1	K	359901111	Vyčištění stok	m	306,000	37,10	11 352,60	CS ÚRS 2022 02
PP			Vyčištění stok jakékoliv výšky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/359901111					
VV			Změna - přípočet vyčištění kanalizace "DA" a "DB" - ul. Komenského a Polní					
VV			191,0+41,0 "Dešťová kanalizace - ul. Komenského"		232,000			
VV			74,0 "Dešťová kanalizace - ul. Polní"		74,000			
VV			Součet - přípočty		306,000			
2	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	306,000	42,90	13 127,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/359901211					
VV			Změna - přípočet kamerových zkoušek (monitoring) kanalizace "JA" a "JB" - ul. Komenského a Polní					
VV			191,0+41,0 "Dešťová kanalizace - ul. Komenského"		232,000			
VV			74,0 "Dešťová kanalizace - ul. Polní"		74,000			
VV			Součet - přípočty		306,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 200,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 200,00	
3	K	043203002	Monitoring celkem	...	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Monitoring celkem - doprava čistícího vozu a kamery					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043203002					
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
			Doprava čistícího vozu a kamery z ČB <input type="checkbox"/>					
			<input type="checkbox"/>					
P			Doprava čistícího vozu 25 km (ČB) - sazba 50,-Kč/km - náklady celkem 25*50,-Kč = 1.250,-Kč <input type="checkbox"/>					
			Doprava kamery 25 km (ČB) - sazba 38,-Kč/km - náklady celkem 25*38,-Kč = 950,-Kč <input type="checkbox"/>					
VV			1 "Doprava čistícího vozu a kamery (ČB)		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 303 - Dešťová kanalizace a přípojky

Soupis:

SO 303/ZL1_m - Dešťová kanalizace - VRN, pažení / MÉNĚPRÁCE

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-352 683,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-352 683,81	21,00%	-74 063,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-426 747,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 303 - Dešťová kanalizace a přípojky

Soupis:

SO 303/ZL1_m - Dešťová kanalizace - VRN, pažení / MĚNĚPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-352 683,81

HSV - Práce a dodávky HSV

-335 393,81

1 - Zemní práce

-335 393,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-17 290,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-17 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

SO 303 - Dešťová kanalizace a přípojky

Soupis:

SO 303/ZL1_m - Dešťová kanalizace - VRN, pažení / MÉNĚPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-352 683,81

D HSV Práce a dodávky HSV -335 393,81

D 1 Zemní práce -335 393,81

2	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-2 088,640	126,17	-263 523,71	
---	---	-----------	---	----	------------	--------	-------------	--

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro

jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m

VV Změna - odpočet

VV -2088,64 "odpočet pažení rýh 100%

-2 088,640

VV Součet

-2 088,640

3	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-2 088,640	34,41	-71 870,10	
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	--

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2

do 4 m

VV Změna - odpočet

VV -2088,64 "odpočet pažení rýh 100%

-2 088,640

VV Součet

-2 088,640

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -17 290,00

D VRN4 Inženýrská činnost -17 290,00

45	K	041903000	Dozor geologa	hod	-10,000	494,00	-4 940,00	
----	---	-----------	---------------	-----	---------	--------	-----------	--

PP Dozor geologa

VV Změna - odpočet

VV -10 "změna - odpočet 100%

-10,000

46	K	043114R02	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí	soubor	-0,500	24 700,00	-12 350,00	
----	---	-----------	--	--------	--------	-----------	------------	--

PP Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

VV Změna - odpočet

VV -1*0,5 "změna - odpočet 50%

-0,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON/ZL1_m - Vedlejší a ostatní náklady - VRN / MÉNĚPRÁCE

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-2 470,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 470,00	21,00%	-518,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-2 988,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON/ZL1_m - Vedlejší a ostatní náklady - VRN / MĚNĚPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-2 470,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-2 470,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON/ZL1_m - Vedlejší a ostatní náklady - VRN / MĚNĚPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 470,00

D		VRN4	Inženýrská činnost					-2 470,00
14	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	-1,000	2 470,00	-2 470,00	
	PP		Plán BOZP na staveništi					
	VV		Změna - odpočet					
	VV		-1 *změna - odpočet kpl		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON/ZL1_v - Vedlejší a ostatní náklady - VRN / VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

INVENTE, s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 Č. Buděj

IČ:

25171232

DIČ:

CZ 25171232

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

130 560,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 560,00	21,00%	27 417,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

157 977,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON/ZL1_v - Vedlejší a ostatní náklady - VRN / VÍCEPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

130 560,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

130 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ul. Komenského a 1. etapy ul. Polní v Třeboni

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON/ZL1_v - Vedlejší a ostatní náklady - VRN / VÍCEPRÁCE

Místo: Třeboň

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: INVENTE, s.r.o.,
Žerotínova 483/1,
370 04 Č. Buděj

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

130 560,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		130 560,00			
19	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba ostatních profesí - Dozor VN	hod	192,000	680,00	130 560,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Hodinová zúčtovací sazba ostatních profesí - Dozor VN					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS4212					
VV			24*8		192,000			